Omnibus Christi fidelibus praesentibus pariter et futuris praesentem paginam 
inspecturis Paulus divina miseratione praepositus et conventus ecclesiae Beatae Virginis 

52  Az átírásban üresen hagyva. A kiegészítésre lásd a 4. számú oklevél szövegét, amellyel bizonyára egy na-
pon kelt.

53  Iauriniensi.
54  Nicolao de Zeech… de Machou: beszúrás a margón.
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de Thurocz salutem in salutis55 largitore. Ad universorum notitiam harum serie 
volumus pervenire, quod Matthee filius Petri de Zelnichefeu56 personaliter pro se et 
pro Nicolao filio Matthias57 de eadem cum litteris procuratoriis parte ab una, ex altera 
vero Mike filius Cenesiani pro se personaliter et pro parte Andreae filio Pauli et 
Benedicto filio58 iam dicti Mike cum procuratoriis litteris, item Laczk pro se et pro 
Mark59 et Ladislao fratribus suis uterinis, filiis Martini de antedicta Zelnichefeu cum 
litteris procuratoriis coram nobis astantes vivae vocis ministerio et eulogio confessi 
sunt ex compositione et arbitrio proborum virorum super litigiosa terra dicta ipsorum 
inter se hactenus habita sub metis infrascriptis concordasse et concordaverunt coram 
nobis, scilicet a parte alpium dictis Nicolao et Matthee60 et a parte merdionali, prout 
metae infrascriptae sequestrant, annotatis videlicet Mikee,61 Andreae, Benedicto, 
Laczk et fratribus suis62 ex bona deliberatione ipsorum consenserunt et assenserunt 
perpetue63 possidendum nullo penitus contradictore existente64 et permiserunt 
irrevocabiliter possidere. Cuius quidem terrae et sylvae metae hoc ordine distinguuntur: 
prima meta incipit iuxta unam viam a  parte orientali circa terram populorum de 
Thornoucz65 sub quadam arbore pomi, ubi meta terrea, demum currit66 ad occidentem 
circuendo capud67 Okolpotok,68 inde directe transeundo versus occidentem cadit in 
capud unius69 rivuli, ubi est arbor zilfa, et per ipsum rivulum descendendo venit ad 
inferiorem finem prati Malchek, ibi terrea meta, et per ipsum rivulum descendendo ad 
meridiem venit ad quendam dumum ad capud unius fontis calidi, demum egrediendo 
versus occidentem ad unum fossatum molendini quondam, et per eundem70 fossatum 
cadit in fluvium Zelniche et ibi terminatur. In cuius rei testimonium praesentes ad 
petitionem ambarum partium concessimus sigilli nostri pendentis munimine roboratas. 
Datum sabbatho proximo post festum Beati Laurentii martyris, anno Domini 
millesimo trecentesimo quinquagesimo sexto.

55  omnium Á (E hiányzó részén).
56  A középkorban a Szelnice (Sielnice), mai nevén Suchý potok felső folyásánál lévő Liptó megyei Alsó- és